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Nacionalna Бokserska Federacija 

ПРВА И МЛАДИНСКА ЛИГА ВО БОКС – 2022 ГОДИНА


П Р ОГ Р А М А

2 – КОЛО  21.05.2022
Технички организатор:  БК ШКЕНДИЈА НО ЛИМИТ – ТЕТОВО 
Спортска сала:  СУ „КИРИЛ ПЕЈЧИНОВИЌ“  - Тетово 
Време на одржување 14-00 часот.





ЦРВЕН АГОЛ:					СИН АГОЛ
	
	
	
ДЕЦА:
	
	
	
	
	

	
1
	
50кг
	
ФУРХАН ЈАШАРОВСКИ
	КУМАНОВО 84
	
	
СОНЕР АЈРУШОВ
	
ФАМ. ДЕМИРОВИ
	WP
0-3

	
2
	
54кг
	
РУШАН АЛИМИ
	
ХАСАН БЕГ
	
	
ТЕОДОР ТОШЕСКИ
	
АС
	   WP
3-0

	
3
	
63кг
	
ЕЛДИН ЛЕДИНИЌ
	
ТИМ СКОПЈЕ
	
	
ОМЕР ГАНИЈИ
	
ФАЈТЕР ИЛЕРИ
	WP
3-0

	
4
	
75кг
	МАКСИМ СТОЈАНОВСКИ
	
АС
	
	
АМАР САЛИХУ
	
ЧАИР
	WP
0-3

	
	
	КАДЕТИ:
	
	
	
	
	

	
5
	
50кг
	
ЕБУТАЛИП АГУШЕВ
	ФАМ.
ДЕМИРОВИ
	
	
МАРКО ПЕТРЕСКИ
	
АС
	WP
2-1

	
6
	
52 кг
	
ОМЕР АБДУЛИ
	
ЧАИР
	
	
АЛИМИ МЕРДИАН 
	
ХАСАН БЕГ
	WP
   0-3

	
7
	
75кг
	
ВЛАТКО ВАСИЛЕВСКИ
	
БАРГАЛА
	
	
БАКИ АЕТИ 
	
ШКУПИ
	WP
0-3

	
8
	
+80кг
	
ЕДИ НАСУФИ 
	
СИНДИ 
	
	
ВИЛИЈАМ ДИМИТРИЕВСКИ
	
БАРГАЛА
	
ABD-1
2-0

	


	
	
	
	
	
	
	

	

	
	
	
	
	
	
	
2.

	
	
	ЈУНИОРИ:
	
	
	
	
	

	
9. 
	
71кг
	
ШПТИМ АЈРЕДИНИ 
	
ХАСАН БЕГ 
	
	
ЕЗАН МЕТА 
	
СИНДИ 
	WP
3-0

	
10. 
	
86кг 
	
КРИСТИЈАН РАЈКОВ 
	
АПЕРКАТ
	
	
ЕМИР ЛУМАН
	АЛЕКСО ОГНЕНОВСКИ
	RSC-2
2-0

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	СЕНИОРИ:
	
	
	
	
	

	
11.
	
60кг
	
ВАЛТОН НЕЗИРИ
	ФАЈТЕР ИЛЕРИ
	
	
ДАНИЕЛ МИТРОВ
	
ТИГАР МБМ
	RSC-1
0-2

	
12.
	
67кг
	
ЕСАД АРИФИ 
	
ШКУПИ
	
	
ФЕРИД ХОЏА
	АЛЕКСО ОГНЕНОВСКИ
	ABD-1
0-2

	
13.
	
67кг
	
РАМОН КАЗИМОВ
	ПЕЛИСТЕР 2007 
	
	
АДНАН РАХИМИ
	
ФАЈТЕР ИЛЕРИ
	ABD-1
2-0

	
14.
	
 71кг
	
ИМЕРИ БЕЊАМИН
	ШКЕНДИЈА НО ЛИМИТ 
	
	
АЈХАН ОЗМЕН
	
УНИВЕРЗАЛЦИ
	KO-1
0-2

	
15.
	
75кг
	
ДАВИД ЃОРГОКЕСКИ
	
УНИВЕРЗАЛЦИ
	
	
АЛИМ НАСУФИ 
	
СИНДИ
	RSC-3
0-2

	
16.
	
80кг
	
ФИЛИП НАКОВСКИ
	ФАЈТЕР ИЛЕРИ
	
	
АЛИ АЗЕМИ
	ШКЕНДИЈА НО ЛИМИТ
	RSCI
0-2

	
17.
	
80кг
	
ДЕЈАН ПАНОВ
	
ТИГАР МБМ
	
	ДИМИТАР ОГНЕНОВСКИ
	
УНИВЕРЗАЛЦИ
	RSC-1
0-2

	
18.
	
86кг
	КРИСТИЈАН ТРИФУНОВСКИ
	
УНИВЕРЗАЛЦИ
	
	
АРСИМ ЕТЕМИ
	АЛЕКСО ОГЕНОВСКИ
	ABD-1
0-2

	
19.
	
92кг
	АЛЕКСАНДАР НАЈДОВСКИ
	ПЕЛИСТЕР 2007
	
	
ФИЛИП ПЕТРОВ
	
УНИВЕРЗАЛЦИ
	ABD-1
2-0





     



        	СУПЕРВИЗОР:	ДУШКО САЧКАРСКИ		- СКОПЈЕ
           ЛЕКАР:	ДЕЈАН ТРИФУНОВСКИ		- СКОПЈЕ
       ГЛАВЕН СУДИЈА:	ПЕТРЕ НЕДЕЛКОВСКИ     	- ИБА - СКОПЈЕ
           	           СУДИИ:	РИСТО ОГЊАНОВ   		- НАЦ - ШТИП
РАДМИЛА СИМЕВСКА	            - НАЦ	- ДЕЛЧЕВО
СТЕФАН ЦУБАЛЕВСКИ		- ИБА - СКОПЈЕ 
ФРОСИНА МАНЕВСКА		- ИБА	-С.НИКОЛЕ 
image1.jpeg




